
BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN 
ul. Barlickiego 1 5

99-320 ŻYCHLIN

ZARZĄDZENIE Nr 46 /19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 19 kwietnia 2019 r

w sprawie zwołania zebrania mieszkańców Osiedla Nr 2 w Żychlinie w celu 
dokonania wyboru Przewodniczącego i Członków Zarządu Osiedla

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500 ) oraz § 16 Statutu Osiedla 
Nr 2 w Żychlinie wprowadzonych Uchwałą Nr 3 I/VI/90 z dnia 11 grudnia 1990 r., zmienianą Uchwałą 
Nr IX/52/03 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 22 maja 2003 r. zarządzam, co następuje:

§1

Zwołać w terminie 14 maja 2019 r. zebranie mieszkańców Osiedla Nr 2 w Żychlinie, które 
odbędzie się w sali Żychlińskiego Domu Kultury przy ul. Fabrycznej 3 w Żychlinie o godzinie 15.30 
w celu dokonania wyboru Przewodniczącego i Członków Zarządu Osiedla.

§2

Zasady ważności zebrania mieszkańców osiedla oraz tryb przeprowadzania wyborów określa 
Statut Osiedla.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gminnego Centrum Promocji 
i Informacji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


